DECRETO Nº 8836/2011
Concede Gratificação pelo exercício de Docência em Sala de Recursos à servidora Maria Cristina Giacomini Fialkowski.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º - Concede à servidora MARIA CRISTINA GIACOMINI FIALKOWSKI, matrícula funcional 4847-1, portadora da Cédula de Identidade nº 7.004.963-5/PR e do CPF/MF nº 493.050.690-53, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal Presidente Vargas, pelo exercício em Docência em Sala de Recursos, gratificação de 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base de seu nível atual, com base no Art. 54 letra “e” e o Art. 57 da Lei 1416/2008, a partir de 01 de Outubro de 2011.
Art. 2º - Revoga-se parcialmente o Decreto n° 7972/2010.
Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de Outubro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR, aos vinte e um dias do mês de Outubro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças